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Wiele ciepłych słow i głębokich wzruszeń towarzyszyło obecnym na uroczystości 65-lecia Towarzystwa 
Wiedzy Powszechnej Oddziału Regionalnego w Siedlcach i jednocześnie 70-lecia istnienia TWP w Polsce. 
Spotkanie odbyło się 10 września w Chodowie, w gminie Siedlce. 

Przedstawiciele środowisk nauczycielskich i pedagogicznych oraz innych instytucji i organizacji 
współpracujących z TWP wspólnie świętowali sukcesy tej organizacji. Spotkanie poprowadzili: prezes 
Zarządu TWP OR w Siedlcach dr inż. Jerzy Żądełek, dyrektor oddziału i wiceprezes Zarządu TWP OR w 
Siedlcach Arletta Borkowska oraz siedlecki artysta malarz, Kawaler Orderu Uśmiechu i działacz społeczny 
Mirosław Greluk. 

Goście mieli okazję poznać historię powstania, funkcjonowania oraz wkład siedleckiego Oddziału TWP w 
kształcenie dorosłych, szerzenie oświaty i kultury w subregionie. TWP dysponuje 13 salami 
wykładowych, ma 2 pracownie komputerowe, 3 pomieszczenia biurowe, pokój nauczycielski z biblioteką 
oraz archiwum. Stowarzyszenie posiada także sale zawodowe do kształcenia zawodów: technik 
administracji, bhp i opiekun medyczny. Organizuje m.in. specjalizacje i kursy dla pielęgniarek i 
położnych, gdzie wykształcono ponad 6000 przedstawicielek tych zawodów. Od 2014 roku, na zlecenie 
szpitali TWP prowadzi szereg kursów z zasobów własnych szpitali oraz z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego w Sokołowie Podlaskim, Węgrowie, Mińsku Mazowieckim, Siemiatyczach i oczywiście w 
Siedlcach. 

Z okazji jubileuszu przyznane zostały srebrne i złote odznaki, medale za zasługi oraz jubileuszowe 
statuetki. Podsumowano też działalność oświatową TWP na rzecz Miasta i Powiatu Siedleckiego. W 
gronie osób uhonorowanych za wieloletnią współpracę byli także pracownicy siedleckiej filii WUP w 
Warszawie: dyrektor Piotr Karaś oraz kierownik Zespołu ds. RPRP i EFS Paweł Trojanowski. 

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej jest znanym ośrodkiem edukacyjnym w subregionie siedleckim. Tutaj 
wiele osób otrzymywało życiową szansę na kontynuowanie, uzupełnienie lub podniesienie swoich 
kwalifikacji. Doskonałe grono pedagogiczne, profesjonalna organizacja toku szkoleniowego to 
niewątpliwe zalety, a jednocześnie standardy jakości w TWP. 
Zwieńczeniem wieczoru był recital utalentowanej piosenkarki Marleny Uziębło. 
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